
UCHWAŁA NR XXXI.201.2017
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 poz 446 ze zm. ), art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2016 poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Plan dochodów  budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę                    184.169,00 zł

2.  Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyc o kwotę 40.400,00 zł

3. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę                             193.769,00 zł

4.  Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę                             50.000,00 zł

5. W wyniku dokonanych zmian:

1) dochody budżetu wynoszą: 49.147.556,01zł w tym:

a) dochody bieżące 43.468.701,01 zł,

b) dochody majątkowe 5.678.855,00 zł

2) wydatki budżetu wynoszą: 53.742.355,01 zł w tym:

a) wydatki bieżące 40.534.742,01 zł,

b) wydatki  majątkowe 13.207.613,00 zł.

§ 2. 1. Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: E5B02D57-81D0-4D73-BD97-934F024551CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI.201.2017

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 27 lipca 2017 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 143 769,00 143 769,00

40095 Pozostała działalność 0,00 143 769,00 143 769,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 106 426,00 106 426,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 37 343,00 37 343,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 600,00 0,00 56 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 56 600,00 0,00 56 600,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 26 600,00 26 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 600,00 - 26 600,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 115 596,00 0,00 15 115 596,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 401 300,00 0,00 4 401 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 300,00 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 - 300,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 700 500,00 0,00 1 700 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 8 500,00 8 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 - 8 500,00 0,00

Id: E5B02D57-81D0-4D73-BD97-934F024551CB. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 387 662,16 0,00 3 387 662,16

90002 Gospodarka odpadami 1 113 467,16 0,00 1 113 467,16

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Razem: 49 003 787,01 143 769,00 49 147 556,01

Id: E5B02D57-81D0-4D73-BD97-934F024551CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI.201.2017

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 27 lipca 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017  ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 143 769,00 143 769,00

40095 Pozostała działalność 0,00 143 769,00 143 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 143 769,00 143 769,00

600 Transport i łączność 3 560 408,00 50 000,00 3 610 408,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 106 958,00 50 000,00 3 156 958,00

4270 Zakup usług remontowych 208 958,00 50 000,00 258 958,00

750 Administracja publiczna 4 351 680,00 - 50 000,00 4 301 680,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 916 740,00 - 50 000,00 3 866 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 620 000,00 - 50 000,00 570 000,00

Razem: 53 598 586,01 143 769,00 53 742 355,01

Id: E5B02D57-81D0-4D73-BD97-934F024551CB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI.201.2017

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 27 lipca 2017 r.

LIMIT WYDATÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 143 769,00 143 769,00

40095 Pozostała działalność 0,00 143 769,00 143 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 143 769,00 143 769,00

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni w Gminie Pilawa 0,00 143 769,00 143 769,00

Razem 13 063 844,00 143 769,00 13 207 613,00

Id: E5B02D57-81D0-4D73-BD97-934F024551CB. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Wprowadzamy nowe zadanie inwestycyjne pn. "Ograniczenie zanieczyszczeń poprzez modernizację

kotlowni w Gminie Pilawa - 143.769,00 żródłem fiansowania tego zadania są dotacja w Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie -106.426,00 oraz wkład własny

mieszkanców 37.343,00 zł.

Zwiększamy środki na rownanie dróg, środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia pochodnych od

wynagrodzeń w administracji.

Pozostałe zmiany w dochodach dotyczą zmiany klasyfikacji.

Id: E5B02D57-81D0-4D73-BD97-934F024551CB. Podpisany Strona 1




